
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY MNIÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Mniów na 2024 rok. 

 Na  podstawie art.  212 ust.1 pkt 1 i 2,   art. 237 ust. 2 pkt 1,  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z  dnia   
27 sierpnia  2009  roku  o  finansach  publicznych  (j.t. Dz.  U. z  2023 r. poz.1270, z późn. zm.) oraz    § 12  
pkt 1 i 3 uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 1. 

§ 2. dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 r. według załącznika Nr 2. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej  i  
innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.” do  uchwały  Nr 445/LXVII/2023  Rady  Gminy  
Mniów  z  dnia 21 grudnia  2023  roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Mniów na  2024  rok 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mniów 
 
 

Piotr Wilczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE22B2-67E6-4A6A-B126-BDA2B0716146. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600

60004

2010

751

75109

2010

75113

2010

852

85219

0839

2057

2059

6257

6259

85295

0839

2057

2059

6257

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

104 736,69

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 402 917,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

165 048,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

890 263,31

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 104 736,69

Pozostała działalność 2 602 966,70

Wpływy z usług 40 000,00

- 40 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 1 402 917,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 165 048,88

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

- 890 263,31

Wpływy z usług

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 560,00

Pomoc społeczna 0,00

Ośrodki pomocy społecznej - 2 602 966,70

Nr dokumentu

Treść Kwota

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Transport i łączność 17 826,56

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 826,56

66 800,00

Rodzaj

z 04.04.2024 r.

do Zarządzenia nr 71/2024
Załącznik Nr 1

Plan dochodów

Nazwa jednostki 

sprawozdawczej
MNIÓW

Wójta Gminy Mniów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 800,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 560,00

Zarządzenie nr 71/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-04-04

17 826,56

97 360,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE22B2-67E6-4A6A-B126-BDA2B0716146. Podpisany Strona 1



115 186,56

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE22B2-67E6-4A6A-B126-BDA2B0716146. Podpisany Strona 2



Rozdział Wartość

17 826,56

60004 17 826,56

17 826,56

97 360,00

75109 66 800,00

66 800,00

-1 452,47

-321,63

-95,54

-2 953,86

138,20

5 010,70

-325,40

75113 30 560,00

16 753,23

2 836,32

410,45

9 060,00

1 000,00

500,00

0,00

85219 -2 679 466,70

-557 905,16

-129 433,79

-97 410,34

-22 599,02

-13 668,51

-3 171,06

-50 776,32

-5 973,68

-3 578,95

-421,05

-108 066,34

-12 713,67

-894,74

-105,26

-1 342,11

-157,89

-543 985,78

-103 998,22

-1 610,53

-189,47

-3 060,00

-360,00

-3 578,95

-421,05

-12 566,40

-1 478,40

-4 473,69

-526,32

-671 052,756057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4437 Różne opłaty i składki

4439 Różne opłaty i składki

4417 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Nazwa jednostki sprawozdawczej MNIÓW

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Podróże służbowe krajowe

Wybory do Parlamentu Europejskiego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4410

Paragraf Treść

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług pozostałych4300

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 71/2024

Wójta Gminy Mniów

z dnia 04.04.2024 r.

Nr dokumentu

600
Transport i łączność

Zarządzenie nr 71/2024 Wójta Gminy Mniów

Data podjęcia 2024-04-04

Rodzaj Plan wydatków

Dział

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

3030

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4120

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4220

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4197 Nagrody konkursowe

4199 Nagrody konkursowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług zdrowotnych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności

4289 Zakup usług zdrowotnych

4229 Zakup środków żywności

4287

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE22B2-67E6-4A6A-B126-BDA2B0716146. Podpisany Strona 3



-78 947,25

-219 210,56

-25 789,44

85295 2 679 466,70

557 905,16

129 433,79

97 410,34

22 599,02

13 668,51

3 171,06

50 776,32

5 973,68

3 578,95

421,05

108 066,34

12 713,67

894,74

105,26

1 342,11

157,89

543 985,78

103 998,22

1 610,53

189,47

3 060,00

360,00

3 578,95

421,05

12 566,40

1 478,40

4 473,69

526,32

671 052,75

78 947,25

219 210,56

25 789,44

0,00

92605 0,00

-500,00

500,004430 Różne opłaty i składki

Razem: 115 186,56

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

926 Kultura fizyczna

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4439 Różne opłaty i składki

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4419 Podróże służbowe krajowe

4437 Różne opłaty i składki

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4417 Podróże służbowe krajowe

4309 Zakup usług pozostałych

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4289 Zakup usług zdrowotnych

4307 Zakup usług pozostałych

4229 Zakup środków żywności

4287 Zakup usług zdrowotnych

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4227 Zakup środków żywności

4199 Nagrody konkursowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4197 Nagrody konkursowe

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pozostała działalność

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE22B2-67E6-4A6A-B126-BDA2B0716146. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 71/2024

Wójta Gminy Mniów
z dnia 04.04.2024 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

600 60004 2010 17826,56 17826,56 17826,56 17826,56

750 75011 2010 135 027 135 027 135 027 133 027 2 000

751 75101 2010 1 936 1 936 1 936 1 936

751 75109 2010 132 178 132 178 132 178 33 008,36 32 369,64 66 800

751 75113 2010 30 560 30 560 30 560 20 000 10 560

852 85203 2010 552 249 552 249 552 249 552 249

852 85228 2010 45 432 45 432 45 432 45 432

852 85295 2010 310 412 310 412 310 412 5 500 4912 300 000

855 85502 2010 7 004 337 7 004 337 7 004 337 944 127 19 660 6 040 550

855 85502 2060 5 000 5 000 5 000 2 000 3 000

855 85503 2010 34 34 34 34

855 85513 2010 100333 100 333 100 333 100 333

8 335 324,56 8 335 324,56 8 335 324,56 1 183 030,36 189 695,20 552 249 6 410 350 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w  2024r.

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem

Wydatki

na 2024 r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Ogółem

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02EE22B2-67E6-4A6A-B126-BDA2B0716146. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY MNIÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


